
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.03.2025 селище Ємільчине № 98

Про утворення робочої групи з проведення
моніторингу відповідності надавачів
соціальних послуг Ємільчинської селищної
територіальної громади критеріям діяльності
надавачів соціальних послуг

Керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до
Закону України «Про соціальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 03.03.2020
№185 «Про затвердження критеріїв діяльності надавачів соціальних послуг», на виконання
розпорядження Житомирської обласної військової адміністрації від 07.03.2025 №623 «Про
утворення робочої групи для проведення моніторингу відповідності надавачів соціальних
послуг критеріям діяльності надавачів соціальних послуг», виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Утворити робочу групу з проведення моніторингу відповідності надавачів соціальних
послуг Ємільчинської селищної територіальної громади критеріям діяльності надавачів
соціальних послуг (далі - Робоча група) та затвердити її склад згідно з Додатком.

2. Робочій групі провести моніторинг відповідності надавачів соціальних послуг, які
здійснюють діяльність у Ємільчинській селищній територіальній громаді, критеріям діяльності
надавачів соціальних послуг.

3. Керівнику Робочої групи про проведену роботу інформувати управління соціального
захисту населення Звягельської районної військової адміністрації до 27.03.2025.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови
Володимира ЄВТУХА.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Ємільчинської селищної ради
21.03.2025 № 98

СКЛАД
селищної робочої групи з проведення моніторингу відповідності надавачів соціальних послуг

критеріям діяльності надавачів соціальних послуг

ОНИЩУК
Ольга Василівна

- заступник селищного голови, голова робочої групи;

САУХ
Олена Петрівна

- директор КУ «Центр надання соціальних послуг»,
секретар робочої групи

Члени селищної робочої групи:

АНТОНЕНКО
Сергій Михайлович

- заступник начальника відділу запобігання надзвичайних
ситуацій Звягельського районного управління ГУ ДСНС
України в Житомирській області (за згодою)

АФАНАСЬЄВА
Лариса Іванівна

- начальник відділу соціального захисту Ємільчинської
селищної ради;

БОНДАР
Олександр Олександрович

- головний спеціаліст апарату селищної ради;

ГРЕСЬКО
Віра Сергіївна

- начальник служби у справах дітей Ємільчинської
селищної ради;

ДЕМ’ЯНЧУК
Олексій Володимирович

- головний спеціаліст відділу державного нагляду за
дотриманням санітарного законодавства Звягельського
районного управління Головного управління
Держпродспоживслужби в Житомирській області (за
згодою)

ЖЕКА
Сергій Леонідович

- начальник відділу освіти, молоді та спорту  Ємільчинської
селищної ради;

ШЕВЧУК
Людмила Сергіївна

- головний спеціаліст апарату селищної ради (з питань
житлово-комунального господарства, архітектури та
містобудування)

Заступник селищного голови Ольга ОНИЩУК


